
Zápis ze schůze představenstva BDV konané 19.10.2015 

Přítomni:  Rojíček, Dousek, Macháček,  
Hrabal, Richter – KK 
 

1.  Představenstvo BDV projednalo závěry vyplývající z Členské schůze, konané 
13.10.2015 a provedlo její hodnocení.  

 
2. Představenstvo získá další přesné a konečné informace o úvěrech, 

poskytovaných ČSOB, a.s. a MMR  
 
3. Představenstvo žádá členy BDV Chudenická o spolupráci při získávání 

nabídek na uvažované práce. Rozhodující jsou reference, nejlépe osobní 
zkušenost. Poptáváme následující práce: 

 
 - štukování v suterénu 
 - výmalba společných prostor a oprava linkrusty (suterén až 7. patro) 
 - pokládka bezprašného povrchu v suterénu 
 - renovace dlažby na vstupech 
 - pokládka lina ve 2. až 7. patře 
 - instalace dřevěného zábradlí 
  - vyregulování otopné soustavy 
 
 Podrobnosti k poptávkám získáte v konzultačních časech Družstva. 
 
4. V příštích dnech dostanou členové družstva do svých schránek návod, jak 

případně vložit svůj kontaktní mail do stránek Družstva, pokud chtějí být více 
informováni. Zároveň obdrží i své jmenovky na poštovní schránky. 
Představenstvo žádá členy Družstva o výměnu jmenovek starých, umytí 
držáků na jmenovku a šetrné odstranění nálepek na schránkách.  
 

 
 
Pravidelné konzultační časy pro všechny členy BDV jsou v pondělí ve 20.00 - 20.10,  
příp. déle v konzultační místnosti MANDL 1077/6 : 
 
29.10. p. Macháček  
  9.11. p. Macháček 
16.11. p. Macháček  
 
Příští pravidelná schůze představenstva BDV je v pondělí  2.11.2015 ve 20.00 hodin. 
 

Zapsal: Macháček 
 

 

Sledujte i webové stránky družstva na www.bdchudenicka.cz 

 


